Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 30 г. Новоалтайска»

П Р И К А З  №148 от 17.06.2022

«О подготовке школы для прохождения
в 2022 году Независимой оценки качества
деятельности ОО»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Алтайского

края от 11.02.2022 № 123 и письма КОА г.Новоалтайска № 1286 от

15.06.2022 по подготовке ОО города Новоалтайска к проведению НОК ОД в

сентябре 2022 г., приказываю:

1 .Назначить ответственными лицами за подготовку к прохождению НОК ОД

в период с 05 сентября по 16 октября 2022г. заместителей директора Попову

Л.П., Хворову В.В. и педагога-организатора Савиных О.С.

2. Администрации школы провести самооценку деятельности школы по 5

критериям и показателям в соответствии с порядком оценки и

методическими рекомендациями по проведению НОК ОД до 20.08.2022г.

3 .Разработать и утвердить план подготовки к прохождению НОК ОД на

основе полученных результатов самооценки деятельности школы до

20.08.2022г. (отв. администрация школы).

4. Разработанные и утвержденные документы разместить на официальном

сайте школы и представить в КОА г. Новоалтайска до 20.08.2022.

5. Утвердить кандидатуру Добряковой Евгении Олеговны, члена

родительского комитета школы, для работы в качестве независимого

общественного эксперта от МБОУ СОШ № 30 г. Новоалтайска (по

согласованию).

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В.Харламова